
Pi 	R 4411111pILATI  
eito de Marmeleiro 

Pre el/Jura Wamicipal de R'armeleiro  
ESTADO DO PARANÁ 	 CNPJ 76.205.665/0001-01 

Av. Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fone I Fax (46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR 

PORTARIA N.° 6.640, DE 2 DE DEZEMBRO DE 2021. 

Declara a vacância de cargo efetivo por 
falecimento de servidor. 

0 PREFEITO DE MARMELEIRO, no uso de suas atribuições e 
considerando o contido na Certidão de  Obit°  n° 154039 01 55 2021 4 00004 071 
0000671 90, de 02 de dezembro de 2021, 

RESOLVE: 

Art.  10  DECLARAR a vacância do cargo efetivo de Vigia, a partir de 30 de 
novembro de 2021, por motivo de falecimento do servidor ADEMIR KERETCH, 
matriculado sob n° 308-5, nomeado pela Portaria n° 1.456, de 14 de janeiro de 1994.  

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Marmeleiro, 2 de dezembro de 2021. 

Publicado no DOE de Edição 1.123 de 03/12/2021. 

www.marmeleiro.pr.gov.br  


	Page 1

